
Meisterschaftsspielplan SCL Tigers - National League Saison 2018/19

Spiel H-Spiel WT Datum Beginn Home Away Bemerkungen
1 Fr 21.09.2018 19:45 SCL Tigers SCRJ Lakers

2 Sa 22.09.2018 19:45 SC Bern SCL Tigers

3 Di 25.09.2018 19:45 ZSC Lions SCL Tigers

4 Fr 28.09.2018 19:45 SCL Tigers HC Ambri-Piotta

5 Sa 29.09.2018 19:45 HC Davos SCL Tigers

6 Di 02.10.2018 19:45 SCL Tigers EHC Biel

7 Fr 05.10.2018 19:45 HC Lugano SCL Tigers

8 Sa 06.10.2018 19:45 SCL Tigers Fribourg-Gottéron

9 Fr 12.10.2018 19:45 SCRJ Lakers SCL Tigers

10 Sa 13.10.2018 19:45 SCL Tigers SC Bern

11 Fr 19.10.2018 19:45 EV Zug SCL Tigers

12 Di 23.10.2018 19:45 SCL Tigers Lausanne HC

13 Sa 27.10.2018 19:45 Genève-Servette HC SCL Tigers

14 Di 30.10.2018 19:45 SCL Tigers ZSC Lions

15 Fr 02.11.2018 19:45 HC Ambri-Piotta SCL Tigers

16 Sa 03.11.2018 19:45 SCL Tigers HC Davos

17 Di 13.11.2018 19:45 EHC Biel SCL Tigers

18 Fr 16.11.2018 19:45 SCL Tigers HC Lugano

19 Sa 17.11.2018 19:45 Fribourg-Gottéron SCL Tigers

20 Fr 23.11.2018 19:45 SCL Tigers SCRJ Lakers

21 Sa 24.11.2018 19:45 SC Bern SCL Tigers

22 Fr 30.11.2018 19:45 SCL Tigers EV Zug

23 Sa 01.12.2018 19:45 Lausanne HC SCL Tigers

24 Di 04.12.2018 19:45 SCL Tigers Genève-Servette HC

25 Fr 07.12.2018 19:45 SCL Tigers ZSC Lions

27 Fr 21.12.2018 19:45 SCRJ Lakers SCL Tigers

26 Sa 22.12.2018 19:45 SCL Tigers HC Lugano

28 Mi 02.01.2019 d) 15:45 SCL Tigers SC Bern

Eventuality d): If the Tatzenderby takes 

place but can not be played due bad 

wheater or other circumstands. Game 

02.01.19 is as follows: 03.01.19, 19:45

29 Fr 04.01.2019 f) 19:45 SCL Tigers EV Zug
Eventuality f): If the Tatzenderby has to 

be played on 03.01.19, see Ev. d) Game 

04.01.19 is as follows: 06.01.19, 15:45

30 Sa 05.01.2019 19:45 HC Ambri-Piotta SCL Tigers

31 Fr 11.01.2019 19:45 SCL Tigers  EHC Biel

32 Sa 12.01.2019 19:45 Fribourg-Gottéron SCL Tigers

33 Di 15.01.2019 19:45 Lausanne HC SCL Tigers

34 Fr 18.01.2019 19:45 SCL Tigers ZSC Lions

35 Sa 19.01.2019 19:45 ZSC Lions SCL Tigers

36 Di 22.01.2019 19:45 SCL Tigers SCRJ Lakers

37 Sa 26.01.2019 19:45 SCL Tigers Genève-Servette HC

38 So 27.01.2019 15:45 HC Davos SCL Tigers

39 Di 29.01.2019 19:45 HC Lugano SCL Tigers

40 Fr 01.02.2019 19:45 SC Bern SCL Tigers

41 Fr 08.02.2019 19:45 Genève-Servette HC SCL Tigers

42 Sa 09.02.2019 19:45 SCL Tigers HC Davos

43 Fr 15.02.2019 19:45 EV Zug SCL Tigers

44 Sa 16.02.2019 19:45 SCL Tigers HC Ambri-Piotta

45 Fr 22.02.2019 19:45 EHC Biel SCL Tigers

46 Sa 23.02.2019 19:45 SCL Tigers Fribourg-Gottéron

47 Di 26.02.2019 19:45 ZSC Lions SCL Tigers

48 Fr 01.03.2019 19:45 SCRJ Lakers SCL Tigers

49 Sa 02.03.2019 19:45 SCL Tigers SC Bern

50 Mo 04.03.2019 19:45 SCL Tigers Lausanne HC

Swiss Ice Hockey Cup 2018/19

Spiel H-Spiel WT Datum Beginn Home Away Bemerkungen

Di 18.09.2018 20:15 EHC Basel KLH SCL Tigers Cup 1/16-Final

So 21.10.2018 Cup 1/8-Final

Di/Mi 27./28.11.2018 Cup 1/4-Final

Mi 19.12.2018 Cup 1/2-Final

So 03.02.2019 Cup - Final

Bei allfälligen Abweichungen der Spielpläne gilt immer der offizielle Spielplan (Gesamtspielplan) der National League!



Meisterschaftsspielplan SCL Tigers - National League Saison 2018/19

Spiel H-Spiel WT Datum Beginn Home Away Bemerkungen

1 1 Fr 21.09.2018 19:45 SCL Tigers SCRJ Lakers

4 2 Fr 28.09.2018 19:45 SCL Tigers HC Ambri-Piotta

6 3 Di 02.10.2018 19:45 SCL Tigers EHC Biel

8 4 Sa 06.10.2018 19:45 SCL Tigers Fribourg-Gottéron

10 5 Sa 13.10.2018 19:45 SCL Tigers SC Bern

12 6 Di 23.10.2018 19:45 SCL Tigers Lausanne HC

14 7 Di 30.10.2018 19:45 SCL Tigers ZSC Lions

16 8 Sa 03.11.2018 19:45 SCL Tigers HC Davos

18 9 Fr 16.11.2018 19:45 SCL Tigers HC Lugano

20 10 Fr 23.11.2018 19:45 SCL Tigers SCRJ Lakers

22 11 Fr 30.11.2018 19:45 SCL Tigers EV Zug

24 12 Di 04.12.2018 19:45 SCL Tigers Genève-Servette HC

25 13 Fr 07.12.2018 19:45 SCL Tigers ZSC Lions

26 14 Sa 22.12.2018 19:45 SCL Tigers HC Lugano

28 15 Mi 02.01.2019 d) 15:45 SCL Tigers SC Bern

Eventuality d): If the Tatzenderby takes 

place but can not be played due bad 

wheater or other circumstands. Game 

02.01.19 is as follows: 03.01.19, 19:45

29 16 Fr 04.01.2019 f) 19:45 SCL Tigers EV Zug
Eventuality f): If the Tatzenderby has to 

be played on 03.01.19, see Ev. d) Game 

04.01.19 is as follows: 06.01.19, 15:45

31 17 Fr 11.01.2019 19:45 SCL Tigers  EHC Biel

34 18 Fr 18.01.2019 19:45 SCL Tigers ZSC Lions

36 19 Di 22.01.2019 19:45 SCL Tigers SCRJ Lakers

37 20 Sa 26.01.2019 19:45 SCL Tigers Genève-Servette HC

42 21 Sa 09.02.2019 19:45 SCL Tigers HC Davos

44 22 Sa 16.02.2019 19:45 SCL Tigers HC Ambri-Piotta

46 23 Sa 23.02.2019 19:45 SCL Tigers Fribourg-Gottéron

49 24 Sa 02.03.2019 19:45 SCL Tigers SC Bern

50 25 Mo 04.03.2019 19:45 SCL Tigers Lausanne HC

2 Sa 22.09.2018 19:45 SC Bern SCL Tigers

3 Di 25.09.2018 19:45 ZSC Lions SCL Tigers

5 Sa 29.09.2018 19:45 HC Davos SCL Tigers

7 Fr 05.10.2018 19:45 HC Lugano SCL Tigers

9 Fr 12.10.2018 19:45 SCRJ Lakers SCL Tigers

11 Fr 19.10.2018 19:45 EV Zug SCL Tigers

13 Sa 27.10.2018 19:45 Genève-Servette HC SCL Tigers

15 Fr 02.11.2018 19:45 HC Ambri-Piotta SCL Tigers

17 Di 13.11.2018 19:45 EHC Biel SCL Tigers

19 Sa 17.11.2018 19:45 Fribourg-Gottéron SCL Tigers

21 Sa 24.11.2018 19:45 SC Bern SCL Tigers

23 Sa 01.12.2018 19:45 Lausanne HC SCL Tigers

27 Fr 21.12.2018 19:45 SCRJ Lakers SCL Tigers

30 Sa 05.01.2019 19:45 HC Ambri-Piotta SCL Tigers

32 Sa 12.01.2019 19:45 Fribourg-Gottéron SCL Tigers

33 Di 15.01.2019 19:45 Lausanne HC SCL Tigers

35 Sa 19.01.2019 19:45 ZSC Lions SCL Tigers

38 So 27.01.2019 15:45 HC Davos SCL Tigers

39 Di 29.01.2019 19:45 HC Lugano SCL Tigers

40 Fr 01.02.2019 19:45 SC Bern SCL Tigers

41 Fr 08.02.2019 19:45 Genève-Servette HC SCL Tigers

43 Fr 15.02.2019 19:45 EV Zug SCL Tigers

45 Fr 22.02.2019 19:45 EHC Biel SCL Tigers

47 Di 26.02.2019 19:45 ZSC Lions SCL Tigers

48 Fr 01.03.2019 19:45 SCRJ Lakers SCL Tigers

Swiss Ice Hockey Cup 2018/19

Spiel H-Spiel WT Datum Beginn Home Away Bemerkungen

Di 18.09.2018 20:15 EHC Basel KLH SCL Tigers Cup 1/16-Final

So 21.10.2018 Cup 1/8-Final

Di/Mi 27./28.11.2018 Cup 1/4-Final

Mi 19.12.2018 Cup 1/2-Final

So 03.02.2019 Cup - Final

Bei allfälligen Abweichungen der Spielpläne gilt immer der offizielle Spielplan (Gesamtspielplan) der National League!


